Ad huius autem rei memoriam et perpetuam firmitatem, 
facte sunt inde duo consimili instrumenta, alterum habendum et 
tenendum per dictum dominum / Regem et alterum per dictum 
dominum infantem Raymundum Berengarii, sigillata bulla plum-
bea dicti domini regis et sigillo dicti domini infantis Raymundi 
Berengarii supradicti.

Quod est actum in ciuitate Barchinone in ecclesia sedis eius-
dem pridie nonas Madii anno Domini millessimo trecentesimo 
uicesimo quarto.

Prouisa.
Sig(signe)num Iacobi, Dei gratia, regis Aragonum, Valentie, 

Sardinie et Corsice ac comitis Barchinone predicti, qui premisse 
concedimus et firmamus.

Sig(signe)num infantis Raymundi Berengarii predicti qui pre-
misse laudamus, concedimus, firmamus et iuramus.

(1a columna) 
Testes huius rei sunt qui presentes fuerunt: Reuerendus Johan-

nes archiepiscopus toletanus, filius dicti domini regis. Uenerabilis 
frater Iacobus de ordine Beate Marie de Muntesia, ipsius domini 
filius. Pontius, Barchinone episcopus. Frater Raymundus de Im-
puriis, prior ordinis hospitalensi in Cathalonie.

(2a columna)
Frater Sancius de Aragone, commendator Mirauet, Frater Pon-

tius, abbas monasterii Populeti, Nobilis Petrus Cornelli, Othonus 
de Monte Catheno, Raymundus de Cardona, dominus de Torano.
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(3a columna) 
Guilelmonus de Cardona, Gueraldonus de Angularia. Et mi-

lites: Raymundus de Melerano, Berengarius de Sancto Vincentio, 
Bernardus de Fonollario, 

(4a columna)
Guillermus de Sancta Columba, Petrus Calderoni, Petrus de 

Monte Tornesio, Athonus de Azlor, Ferrarius de Villa Francha,
…(5a columna) 
Pontius de Occulomolendinorum, Petrus Marci, thesaurarius, 

Bernardus de Auersone, notarius dicti domini regis, Ferrarius de 
Lilleto, baiulus Cathalonie generalis. Et cives: Franciscus Marchesii,

…(6a columna)
Romeus Durfortis, Petrus de Sanahugia, Thomas de Sancto 

Clemente, Arnaldus Bernardi, Raymundus Fiuelleri.
Sig(signe)num mei Guillermi Augustini, scriptoris predicti 

domini regis, et publici etiam notarii per totam terram et domi-
nationem suam, auctoritate eiusdem, qui predictis interfui et de 
mandato ipsius domini regis hos scribi feci et clausi loco die et 
anno prefixis.

37

1325, gener, 14. València
Privilegi de Jaume II a l’infant Ramon Berenguer, comte de Prades. Li 

concedeix la facultat de llegar als seus descendents femenins els 
castells d’Altafalla, Falset, Tivissa, Móra, Marçà i Pratdip.

 A. ADM. Secció d’Entença. Lligall 1, doc. 27. Carta partida per ABC.